correspondente ao inciso II do artigo 105 do REGULAMENTO. 

b) a partir de 19/07/20, conforme proposta da 
CONTRATADA datada de 20/12/19, com amparo 

no percentual de 2,89%. Os novos 

2, passa a 

............................................................................. 

de R$579.210,56 (quinhentos e 

setenta e nove mil, duzentos e dez reais e cinquenta e seis centavos), 
considerando-se os s s constantes das propostas da 
CONTRATADA. 

primeiro  executados pela 
CONTRATADA e aceitos definitivamente pela CONTRATANTE, 
efetuado em parcelas mensais, nta corrente da 

A  

e 
do Certificado de Regularidade do FGTS (CRF), todos dentro dos prazos de